
 

 

 
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่

ท่ี 61/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งประธานกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลยั 

----------------------------- 
  

 เพื ่อให้เป็นไปตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2554  
ในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการแต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (10) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2554  
ข้อ 6 วรรคสี่ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 14/2566 เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2566 
จึงแต่งตั้ง “ประธานกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย” คือ 
 
 นายจุลนิตย์  วังวิวัฒน์  เป็น ประธานกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดน้ีเป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสามปี ซึ่งจะครบวาระการดำรงตำแหน่ง  
ในวันที่ 17 ธันวาคม 2569 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  18  ธันวาคม  พ.ศ.  2566    
    
 
                                                               สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
                                                        นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่


